
UCHWAŁA NR LI-71/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, z późn. zm.), w związku z art. 147 pkt 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Od 1 września 2018 r. obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, doradców zawodowych i terapeutów pedagogicznych, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Wołomin, wynosi 22 godziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX-77/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 19 września 2012 r. 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów, pedagogów, psychologów 
i doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 
wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wołomin oraz Uchwała Nr XI-106/2015 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 17 września 2015 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
logopedów, pedagogów, psychologów oraz doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem 
kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych 
i zawodowych, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wołomin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 6E9FE484-BC55-4FD6-8412-C863186C1D92. Uchwalony Strona 1




